



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Høfdingsvej 32-36, 2500 Valby A/S

Høfdingsvej 34, 2500 Valby

CVR-nr. 29 14 51 72

## Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Henrik Egefeld Schimming  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Høffdingsvej 32-36, 2500 Valby A/S Høffdingsvej 34 2500 Valby  CVR-nr.: 29 14 51 72 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Egefeld Schimming, Formand Lars Rauschenberg Rejmers Henrik Egefeld Schimming
<b>Direktion</b>	Henrik Egefeld Schimming
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	P.K. Ejendomme A/S



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.880 t.kr. mod 653 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.639 t.kr. mod 14.059 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.880.264</b>	<b>652.851</b>
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	0	15.412.500
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-3.880.264</b>	<b>16.065.351</b>
Andre finansielle indtægter	7.812.410	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.293.116	-2.006.185
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.639.030</b>	<b>14.059.166</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.639.030</b>	<b>14.059.166</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.639.030	14.059.166
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.639.030</b>	<b>14.059.166</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	0	99.812.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	99.812.500
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>99.812.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.382.896	69.868
	Andre tilgodehavender	316.264	1.315.554
	Tilgodehavender i alt	15.699.160	1.385.422
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.565.241	1.041.400
	Værdipapirer i alt	3.565.241	1.041.400
	Likvide beholdninger	305.541	4.482
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>19.569.942</b>	<b>2.431.304</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>19.569.942</b>	<b>102.243.804</b>





## Balance 30. april

---

### Passiver

Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	18.521.249	15.882.219
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>19.021.249</b>	<b>16.382.219</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	0	2.555.851
Anden gæld	0	5.025.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	7.580.851
Gældsforpligtelser	0	68.899.118
Leverandører af varer og tjenesteydelser	106.252	7.334.652
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.290.064
Selskabsskat	153.293	358.223
Anden gæld	289.148	398.677
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	548.693	78.280.734
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>548.693</b>	<b>85.861.585</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.569.942</b>	<b>102.243.804</b>

### 6 Eventualposter



## Noter

---

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>1. Værdiregulering af investeringsejendomme</b>		
Værdiregulering som følge af salg	0	15.412.500
	<b>0</b>	<b>15.412.500</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.293.116	2.006.185
	<b>1.293.116</b>	<b>2.006.185</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. maj 2017	131.517.018	131.517.018
Afgang i årets løb	-131.517.018	0
<b>Kostpris 30. april 2018</b>	<b>0</b>	<b>131.517.018</b>
Regulering til dagsværdi 1. maj 2017	-31.704.518	-47.117.018
Regulering til dagsværdi vedrørende virksomhedsoverdragelse	31.704.518	0
Årets regulering til dagsværdi	0	15.412.500
<b>Regulering til dagsværdi 30. april 2018</b>	<b>0</b>	<b>-31.704.518</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018</b>	<b>0</b>	<b>99.812.500</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2017	15.882.219	1.823.053
Årets overførte overskud eller underskud	2.639.030	14.059.166
	<b>18.521.249</b>	<b>15.882.219</b>



## Noter

---

### 6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 6.891.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P.K. Ejendomme A/S, CVR-nr. 46164113 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


